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Nauka to oczy, uszy i mózg społeczeństwa

Nauka jest oczami, uszami i mózgiem społeczeństwa - mówi dr Łukasz Lamża, laureat
konkursu Popularyzator Nauki 2021 w kategorii Media.

Dr Łukasz Lamża jest dziennikarzem, twórcą popularnego cyklu „Czytamy Naturę”, autorem książek
i licznych wykładów popularnonaukowych. Jest również współpracownikiem Centrum Kopernika
Badań Interdyscyplinarnych w Krakowie, jednostki naukowej Uniwersytetu Jagiellońskiego
w Krakowie oraz członkiem redakcji „Tygodnika Powszechnego”.

"Nauka pokazuje mi świat. Bardzo lubię świat. Świat jest fajny, świet jest piękny, świat zasługuje na
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szacunek. I naukę lubię w zasadzie chyba tylko o tyle, o ile przybliża mi ona świat" - powiedział po
odebraniu nagrody.

 

Dodał, że nauka w społeczeństwie pełni rolę "fundamentu rozeznaniowego. Dzięki nauce wiemy -
jako społeczeństwo, jako cywilizacja, jako gatunek - jak sensownie, racjonalnie postępować; co
zadziała, a co nie zadziała".

"Nauka jest takimi oczami, uszami i mózgiem społeczeństwa. Jeżeli chcemy, żeby ludzie tak bardzo
polubili to, czym my sami się zajmujemy - jak my sami to lubimy - to musimy im pokazać, to co my
widzimy oczyma wyobraźni. W każdym zjawisku, które opisujemy, musimy znaleźć coś
interesującego, coś pięknego, coś, co ma związek z naszym życiem" - tak mówił o pracy
popularyzatora.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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